02 02 UN Pneu 195/55-R15 Goodyear /Eagle Sport R$ 458,33  R$ 916,66 
03 02 UN Pneu 265/70-R16 112S Kelly/ Edge SUV R$ 991,00 R$ 

1.982,00 
04 02 UN Pneu 205/60-R15 Goodyear /EfficientGrip 

Performance 
R$ 516,66 R$ 

1.033,32 

Valor Total da proposta – R$ 5.805,30 (cinco mil oitocentos e cinco reais e trinta centavos). 

Declaro que os pneus das marcas Goodyear e Kelly são produzidos pela Goodyear do Brasil 
Produtos de Borracha Ltda , com fábrica em Americana Estado de São Paulo. 

Declaro  que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos